

Znak sprawy: **ER/281/31/MS**

Legnica, dn.06 08 2020r.

Dotyczy: Postępowania na zadanie **Wykonanie audytu energetycznego w LPWiK S.A.**

Pytanie 3

W jakiej formie zostaną udostępnione dane dotyczące rocznego zużycia energii elektrycznej w Przedsiębiorstwie do wykonania I. Etapu zadania, czyli Audytu Elektroenergetycznego na potrzeby instalacji fotowoltaicznej?

Odpowiedź

LPWiK SA udostępni dane dotyczące rocznego zużycia energii elektrycznej formie plików Excela.

Poza tym dane te są dostępne na stronie internetowej LPWiK SA w zakładce przetargi -archiwum pod nr PR.281.30-ER.04.20 Dostawa energii elektrycznej na potrzeby LPWiK S.A. na rok 2021 do obiektów Zamawiającego wymienionych w zał. do SIWZ.

link do postępowania: <https://bip.lpwiksa.pl/pr28130-er0420>

Pytanie 4

W jakim interwale czasowym rejestrują Państwo dane o zużyciu energii elektrycznej w Przedsiębiorstwie

Odpowiedź

LPWiK SA rejestruje dane o zużyciu energii co miesiąc

Pytanie 5

Czy na etapie przygotowania PFU lub postępowania przetargowego dotyczącego dokumentacji projektowej instalacji fotowoltaicznej zostały wykonane lokalne pomiary natężenia promieniowania słonecznego?



Odpowiedź

LPWiK SA dysponuje danymi dotyczącymi promieniowania słonecznego na obszarze budowanej farmy fotowoltaicznej.

Pytanie 6

Czy na potrzeby realizacji I. Etapu zadania wybranemu oferentowi zostanie przekazana specyfikacja rozwiązań technicznych zaproponowanych przez firmę projektującą i wykonującą instalację fotowoltaiczną (w szczególności uwzględniająca parametry ogniw)?

Odpowiedź

LPWiK SA udostępni dane szczegółowe dotyczące parametrów instalacji tylko w zakresie niezbędnym do celów wykonania audytu.

Pytanie 7

Czy formularz oferty zostanie zmieniony zgodnie z założeniem podziału zadania na dwa etapy realizacji? Czy należy składać ofertę w jednej kwocie?

Odpowiedź

Formularz oferty został zmieniony zgodnie z założeniem podziału zadania na dwa etapy realizacji.

Pytanie 8

Zgodnie z normą dotyczącą auditów energetycznych PN-EN-16247 należy określić wymagane poziomy dokładności- w związku z tym zwracamy się z zapytaniem o określenie czy zdefiniowali Państwo poziom dokładności audytu?

Jako przykład dokładności można wskazać-

- zebranie danych z faktur, nominalne czas pracy, dane znamionowe
- wykonanie pomiarów chwilowych w trakcie użytkowania instalacji
- wykonanie pomiarów długoterminowych.

Każdy z powyższych poziomów łączy się z nakładem pracy oraz zastosowaniem odpowiednich narzędzi pomiarowych, a co za tym idzie generuje różne koszty.

Proszę o informację jakiego poziomu dokładności Państwo oczekują.

Odpowiedź

LPWiK SA oczekuje oparcie audytu o dane z faktur, nominalnego czasu pracy, dane znamionowe.

Pytanie 9

Czy Państwa budynki posiadają świadectwa charakterystyki energetycznej?

A jeżeli nie- czy posiadają Państwo dokumentację budowlaną w której zawarte byłyby informacje takie jak - rodzaje przegród budowlanych (ścian oraz dachu) wraz z podaniem grubości, kubatury, powierzchni, etc.

Odpowiedź

Budynki LPWiK SA remontowane lub budowane w ostatnich latach posiadają świadectwa charakterystyki energetycznej.

Pozostałe budynki posiadają dokumentację budowlaną, w której zawarte są informacje takie jak - rodzaje przegród budowlanych (ścian oraz dachu) wraz z podaniem grubości, kubatury, powierzchni, etc.

Pytanie 10

Czy posiadają Państwo inwentaryzację obiektów, które mają zostać objęte audytem?

Odpowiedź

LPWiK SA posiada inwentaryzację obiektów, które mają zostać objęte audytem

Z poważaniem

PROKURENT
Dyrektor ds. Ekonomiczno-Handlowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Halina Chrobak

